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Selettiva Centro Sud Rd 1

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCROSS

Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018

125 Junior- Gara2 Gr A

Cet®
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
[ @0ffroadproracing
W @0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 228 SCUTERI E. - KTM Jrilen 9 1:57.692 15:30:18.299 4 1:55.554 15:20:24.322
1 157309 15:14:37.006 10 1:56.420 15:32:14.719 5 1:56.617 15:22:20.939
2 1:54.978 15:16:31.984 11 1:56.449 15:34:11.168 6 1:56.457 15:24:17.396
3 155,379 15:18:27 363 12 1:56.018 15:36:07.186 7 1:57.606 15:26:15.002
. 154614 15:20:21.977 13 1:56.556 15:38:03.742 8 1:58.424 15:28:13.426
5 1:54.582 15:22:16.559  Po. 4 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna A 9 1:57.216 15:30:10.642
6 1:54.284 15:24:10.843 1 2:00.892 15:14:41.925 10 1:58.107 15:32:08.749
7 1:55.637 15:26:06.480 2 1:58.229 15:16:40.154 1 1:57.933 15:34:06.682
8 1:54.103 15:28:00.583 3 1:57.852 15:18:38.006 12 1:57.506 15:36:04.188
9 1:54.052 15:29:54.635 4 1:58.261 15:20:36.267 13 2:06.030 15:38:10.218
10 1:55.827 15:31:50.462 5 1:56.669 15:22:32936  Po.7-#30 ARANGIO FEBBO G. - Husquama - gy
1 1:55.497 15:33:45.959 6 1:57.068 15:24:30.004 1 1:58.730 15:14:38.604
12 1:58.039 15:35:43.998 7 1:55.968 15:26:25.972 2 1:56.071 15:16:34.675
13 1:57.521 15:37:41.519 8 1:56.007 15:28:21.979 3 1:56.506 15:18:31.181
Po. 2 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM e 9 1:57.615 15:30:19.594 4 1:56.595 15:20:27.776
" 1:54.695 15:14:33.127 10 1:56.701 15:32:16.295 5 1:57.338 15:22:25.114
5 155,400 15:16:28.536 1 1:56.387 15:34:12.682 6 1:57.904 15:24:23.018
3 155,051 151823587 12 1:57.530 15:36:10.212 7 1:58.622 15:26:21.640
4 1:56.286 1520119 873 13 1:56.102 15:38:06.314 8 1:58.541 15:28:20.181
s 155,180 1522:15.053  po, 5174 VALER] A~ KTM o e 9 2:02.875 15:30:23.056
6 1:54.944 15:24:09.997 1 2:01.558 15:14:40.526 10 1:59.999 15:32:23.055
7 1:57.871 15:26:07.868 2 1:57.821 15:16:38.347 1 2:01.779 15:34:24.834
8 1:55.657 15:28:03.525 3 1:59.166 15:18:37.513 12 2:02.138 15:36:26.972
9 1:56.362 15:29:59.887 4 1:58.146 15:20:35.659 13 2:02.378 15:38:29.350
10 1:57.352 15:31:57.239 5 1:56.658 15:22:32.317
1 1:57.596 15:33:54.835 6 1:58.253 15:24:30.570
12 2:05.513 15:36:00.348 7 1:56.955 15:26:27.525
13 1:58.297 15:37:58.645 8 1:55.704 15:28:23.229
Po. 3 - # 281 NICOLI R. - KTM f;fzf’;;'; 9 1:58.083 15:30:21.312
1 2:00.208 15:14:41.100 10 1:56.034 15:32:17.346
5 157,790 15:16:38.890 11 1:56.665 15:34:14.011
3 1:56.392 15:18:35.282 12 1:55.692 15:36:09.703
4 1:57.809 15:20:33.091 13 1:57.012 15:38:06.715
5 1:56.455 15:22:29.546  Ppo. 6 - # 31 BASSI F. - Husqvarna N '5;"2;”;’
6 1:57.426 15:24:26.972 1 1:57.431 15:14:36.689
7 1:56.161 15:26:23.133 2 1:54.530 15:16:31.219
8 1:57.474 15:28:20.607 3 1:57.549 15:18:28.768
Fastest lap: 1:54.052
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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(@ @offroadproracing
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 464 ROSSI L. - KTM . 1'?3‘;8(’)“; 9 2:01.084 15:30:52.175 4 2:02.266 15:20:54.140
1 5:06.480 15.1448.912 10 2:00.004 15:32:52.179 5 1:59.451 15:22:53.591
5 1:59.011 15:16:47.923 11 2:01.440 15:34:53.619 6 2:00.115 15:24:53.706
3 2:02.388 15:18:50.311 12 2:01.038 15:36:54.657 7 2:01.590 15:26:55.296
. 9:00.888 15:20:51.199 13 1:59.557 15:38:54.214 8 2:01.831 15:28:57.127
5 1:58.793 15:22:49.992  Ppo. 11 - # 232 CAPUZZO M. - KTM L 11369 ? #0962 15:30:58.089
6 1:58.830 15:24:48.822 1 2:13.110 15:14:55.078 10 2:01.247 15:32:59.336
7 1:57.637 15:26:46.459 2 2:02.545 15:16:57.623 1 2:00334 15:34:59.670
8 1:58.126 15:28:44.585 3 1:59.503 15:18:57.126 12 1:59.067 15:36:58.737
9 1:58.861 15:30:43.446 4 1:59.510 15:20:56.636 13 2:00.739 15:38:59.476
10 1:58.986 15:32:42.432 5 1:58.610 15:22:55.246  Po. 14 - # 10 TUCCIARELLI K. - KTM + 1D;if;;r7n§
1 1:59.031 15:34:41.463 6 1:59.370 15:24:54.616 1 2:25.824 15:15:07.993
12 1:59.875 15:36:41.338 7 1:58.744 15:26:53.360 2 2:02.096 15:17:10.089
13 2:03.188 15:38:44.526 8 2:00.249 15:28:53.609 3 2:02.652 15:19:12.741
Po.9-#221 GIARRIZZO V. - Husqvama 106 160 9 2:00.691 15:30:54.300 4 2:01.562 15:21:14.303
1 211793 15.14:54.000 10 2:00.082 15:32:54.382 5 1:58.514 15:23:12.817
2 2:01.149 15:16:55.149 1 2:00.410 15:34:54.792 6 1:9.739 15:25:12.556
3 1:58.310 15:18:53.459 12 2:00.443 15:36:55.235 7 1:57.672 15:27:10.228
4 1:59.233 15:20:52.692 13 2:00.216 15:38:55.451 8 1:58.305 15:29:08.533
5 1:58.636 15:22:51328  Po, 12 - # 121 TRAMONTANO C. - HUSQVam: , 1 45 735 ? 1:58.916 15:31:07.449
6 2:01.022 15:24:52.350 1 2:06.312 15:14:49.137 10 1:58.324 15:33:05.773
7 1:59.025 15:26:51.375 2 1:59.236 15:16:48.373 1 1:57.517 15:35:03.290
8 2:00.757 15:28:52.132 3 2:02.584 15:18:50.957 12 1:57.478 15:37:00.768
9 1:59.719 15:30:51.851 4 2:01.218 15:20:52.175 13 1:59.129 15:38:59.897
10 1:57.454 15:32:49.305 5 1:58.334 15:22:50.509
1 1:59.144 15:34:48.449 6 2:01.147 15:24:51.656
12 2:01.351 15:36:49.800 7 1:58.853 15:26:50.509
13 2:00.879 15:38:50.679 8 2:00.996 15:28:51.505
Po. 10 - # 20 GUARINI G. - Yamaha e 112608 o 201187 15:30:52.692
1 2:02.442 15:14:43.798 10 2:00.295 15:32:52.987
2 1:59.098 15:16:42.896 1 2:01.172 15:34:54.159
3 9:00.018 15:18:42.914 12 2:02.104 15:36:56.263
4 2:01.419 15:20:44.333 13 2:01.994 15:38:58.257
5 2:00.821 15:22:45.154  Po.13-#131 COSTANTINID. - Yamaha  , 1o o0
6 2:01.520 15:24:46.674 1 2:08.745 15:14:52.734
7 2:02.531 15:26:49.205 2 1:59.634 15:16:52.368
8 2:01.886 15:28:51.091 3 1:59.506 15:18:51.874
Fastest lap: 1:54.052
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 15 - # 84 CARLETTI E. - KTM . 10:?;;"5"8 9 2:03.376 15:31:19.661 4 2:03.156 15:21:08.200

1 2:04.727 15:14:45.209 10 2:02.509 15:33:22.170 5 2:03.261 15:23:11.461

2 2:01.515 15:16:46.724 11 2:04.128 15:35:26.298 6 2:03.742 15:25:15.203

3 2:00.203 15:18:46.927 12 2:03.092 15:37:29.390 7 2:03.263 15:27:18.466

4 2:00.745 15:20:47.672 13 2:01.936 15:39:31.326 8 2:05.977 15:29:24.443

5 2:01.056 15:22:48.728  po. 18 - # 911 GABALLO M. - KTM A 9 2:04.298 15:31:28.741

6 2:01.927 15:24:50.655 1 2:06.922 15:14:50.552 10 2:03.357 15:33:32.098

7 2:03.613 15:26:54.268 2 2:00.942 15:16:51.494 1 2:02.485 15:35:34.583

8 2:01.680 15:28:55.948 3 2:01.563 15:18:53.057 12 2:02.261 15:37:36.844

9 2:04.040 15:30:59.988 4 2:03.094 15:20:56.151 13 2:06.136 15:39:42.980

10 2:01.946 15:33:01.934 5 2:03.243 15:22:59.394  Po. 21 - # 296 DONNINI G. - KTM ‘o0 oo

11 2:04.358 15:35:06.292 6 2:03.269 15:25:02.663 1 2:04.331 15:14:44.801

12 2:07.479 15:37:13.771 7 2:03.193 15:27:05.856 2 2:01.095 15:16:45.896

13 2:07.098 15:39:20.869 8 2:03.274 15:29:09.130 3 2:02.963 15:18:48.859

Po. 16 - # 951 PAGLIONICO M. - Husqvarna f;T;;;g 9 2:05.988 15:31:15.118 4 2:05.436 15:20:54.295

1 2:09.014 15:14:52.238 10 2:05.332 15:33:20.450 5 2:04.783 15:22:59.078

2 2:04.615 15:16:56.853 11 2:06.451 15:35:26.901 6 2:02.447 15:25:01.525

3 2:04.207 15:19:01.060 12 2:05.042 15:37:31.943 7 2:03.197 15:27:04.722

4 2:04.132 15:21:05.192 13 2:04.419 15:39:36.362 8 2:18.207 15:29:22.929

5 2:00.433 15:23:05.625  Po. 19 - # 146 CINEROLI M. - KTM A 9 2:04.464 15:31:27.393

6 2:03.340 15:25:08.965 1 2:11.425 15:14:57.246 1o 2:03.846 15:33:31.239

7 2:02.883 15:27:11.848 2 2:02.134 15:16:59.380 1 2:04.117 15:35:35.356

8 2:03.781 15:29:15.629 3 2:04.440 15:19:03.820 12 2:03.568 15:37:38.924

9 2:02.315 15:31:17.944 4 2:03.995 15:21:07.815 13 2:05.955 15:39:44.879

10 2:03.364 15:33:21.308 5 2:05.629 15:23:13.444  Po. 22 - # 295 IAZZETTA A. - KTM Dif'lpf;";

11 2:03.321 15:35:24.629 6 2:03.387 15:25:16.831 1 2:34.368 15:15:15.870

12 2:03.903 15:37:28.532 7 2:02.370 15:27:19.201 2 2:02.568 15:17:18.438

13 2:02.257 15:39:30.789 8 2:03.893 15:29:23.094 3 2:00.734 15:19:19.172

Po. 17 - # 17 FERLA C. - Husqvarna . Ezﬁ;gg'; 9 2:02.396 15:31:25.490 4 2:01.643 15:21:20.815

1 2:05.383 15:14:47.959 10 2:02.635 15:33:28.125 5 2:02.277 15:23:23.092

2 1:59.224 15:16:47.183 11 2:03.742 15:35:31.867 6 2:02.582 15:25:25.674

3 2:02.554 15:18:49.737 12 2:03.931 15:37:35.798 7 2:01.601 15:27:27.275

4 2:17.367 15:21:07.104 13 2:02.597 15:39:38.395 8 2:01.722 15:29:28.997

5 2:03.034 15:23:10138  Po, 20 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna , .0; ags o 2:03.461 15:31:32.458

6 2:02.789 15:25:12.927 1 2:12.133 15:14:58.350 10 2:02.048 15:33:34.506

- 2:01.026 15:27:13.953 5 2:03.950 15:17:02.300 11 2:03.206 15:35:37.712

8 2:02.332 15:29:16.285 3 2:02.744 15:19:05.044 12 2:04.320 15:37:42.032

Fastest lap: 1:54.052
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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momtinig Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018 @ Dimdyorscg
Selettiva Centro Sud Rd 1 125 Junior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - #719 PARIS L. - KTM Df‘lpfg's n 2:05.173 15:35:43.220 9 2:03.016 15:31:40.153
1 2:15.078 15:14:58.468 12 2:05.086 15:37:48.306 10 2:03.364 15:33:43.517
5 5.05.673 151704141 po. 26 - # 385 DEL DUCA S, . KTM Di:fiprLa:; 1 2:04.274 15:35:47.791
3 2:06.740 15:19:10.881 1 2:10.481 15:14:54.544 12 2:03.858 15:37:51.649
4 2:05.998 15:21:16.879 2 2:04.179 15:16:58.723  Po. 29 - # 278 FEDERICI M. - Yamaha e
5 2:01.873 15:23:18.752 3 2:01.773 15:19:00.496 1 2:10.812 15:15:00.404
6 2:03.172 15:25:21.924 4 2:04.225 15:21:04.721 2 2:05.136 15:17:05.540
7 2:03.831 15:27:25.755 5 2:05.069 15:23:09.790 3 2:06.077 15:19:11.617
8 2:01.522 15:29:27.277 6 2:18.168 15:25:27.958 4 2:06.612 15:21:18.229
9 2:06.123 15:31:33.400 7 2:03.938 15:27:31.896 5 2:03.112 15:23:21.341
10 2:01.787 15:33:35.187 8 2:03.567 15:29:35.463 6 2:05.697 15:25:27.038
1 2:02.962 15:35:38.149 9 2:04.016 15:31:39.479 7 2:05.567 15:27:32.605
12 2:04.500 15:37:42.649 10 2:03.408 15:33:42.887 8 2:04.411 15:29:37.016
Po. 24- # 16 CASSIBBA G. - Husqvarna fof;";? 11 2:03.679 15:35:46.566 9 2:05.313 15:31:42.329
1 915770 15:15:00.806 12 2:04.070 15:37:50.636 10 2:03.435 15:33:45.764
2 2:05.283 15:17:06.089  Po. 27 - # 66 DAVOLI A. - Yamaha Dif‘lpfg'; 1 2:04.719 15:35:50.483
3 2:04.353 15:19:10.442 1 2:14.758 15:14:55.480 12 2:01.974 15:37:52.457
4 2:05.058 15:21:15.500 2 2:04.758 15:17:00.238  Po. 30 - # 541 BASTIANINI S. - Husquarna e
5 2:02.369 15:23:17.869 3 2:03.984 15:19:04.222 1 2:13.451 15:14:57.648
6 2:01.747 15:25:19.616 4 2:04.398 15:21:08.620 2 2:05.588 15:17:03.236
7 2:01.732 15:27:21.348 5 2:05.176 15:23:13.796 3 2:05.661 15:19:08.897
8 2:04.075 15:29:25.423 6 2:03.550 15:25:17.346 4 2:04.615 15:21:13.512
9 2:04.061 15:31:29.484 7 2:03.007 15:27:20.443 5 2:04.079 15:23:17.591
10 2:03.218 15:33:32.702 8 2:05.473 15:29:25.916 6 2:03.384 15:25:20.975
1 2:04.099 15:35:36.801 9 2:07.088 15:31:33.004 7 2:04.047 15:27:25.022
12 2:09.670 15:37:46.471 10 2:05.797 15:33:38.801 8 2:05.910 15:29:30.932
Po. 25 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna DifiprLi;“s 11 2:08.329 15:35:47.130 9 2:03.799 15:31:34.731
1 :09.251 15:14:51.164 12 2:03.978 15:37:51.108 10 2:04.600 15:33:39.331
2 2:04.811 15:16:55.975  Ppo. 28 - # 831 PASQUALOTTO J. - KTM e 1 2:05.091 15:35:44.422
3 2:03.702 15:18:59.677 1 2:14.869 15:15:00.061 12 2:09.628 15:37:54.050
4 2:04.669 15:21:04.346 2 2:06.440 15:17:06.501
5 2:03.542 15:23:07.888 3 2:05.777 15:19:12.278
6 2:05.430 15:25:13.318 4 2:05.668 15:21:17.946
7 2:04.003 15:27:17.321 5 2:06.376 15:23:24.322
8 2:07.772 15:29:25.093 6 2:04.109 15:25:28.431
9 2:06.240 15:31:31.333 7 2:04.624 15:27:33.055
10 2:06.714 15:33:38.047 8 2:04.082 15:29:37.137
Fastest lap: 1:54.052
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:

G = =] Kb @l.. &> PoLaRs . &Fﬂ SHLLE 510 VALLE w l\gnna ,-n.,‘,m.a ?MclzJGomls.
SESTRIERE \ Fiaslﬁ‘.it
| turismovialatteait uoox |

Nikon | omwewme | o] M | L | | Gieeu BilSE) FEm | © caen & wvrzmm | Y

CHE SIAPRE N 60 SECOND! e

5‘!

© MGMTiming Montalbano, domenica 01 aprile 2018 4/5



OFFROADPRORACING.IT

ﬁ @federmoto
#federmoto

#JUNIORMX
ITALIAND JUNIOR EVERYWHERE
@, MOTOCAOSS ¥ ottRaadrents
momtinig Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018 @ Dimdyorscg
Selettiva Centro Sud Rd 1 125 Junior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 15 SPINA M. - KTM Dfipf;ns 11 2:05.871 15:36:05.235 9 2:34.491 15:35:58.760
1 2:13.171 15:14:56.838 12 2:07.301 15:38:12.536 10 2:21.030 15:38:19.790
2 2:05.807 15:17:02.645  Ppo. 34 - # 711 MESSINA M. - Husqvarna Df‘lpf:'; Po. 37 - # 269 DONNINI O. - KTM e ZZ;’
3 2:06.718 15:19:09.363 1 2:13.779 15:14:56.101 1 2:19.368 15:15:03.843
4 2:07.637 15:21:17.000 2 2:05.396 15:17:01.497 2 2:05.325 15:17:09.168
5 2:07.809 15:23:24.809 3 2:06.353 15:19:07.850 3 2:20.605 15:19:29.773
6 2:04.665 15:25:29.474 4 2:08.260 15:21:16.110 4 2:04.102 15:21:33.875
7 2:05.121 15:27:34.595 5 2:13.807 15:23:29.917 5 2:03.595 15:23:37.470
8 2:04.302 15:29:38.897 6 2:07.598 15:25:37.515 6 2:02.844 15:25:40.314
9 2:05.234 15:31:44.131 7 2:04.677 15:27:42.192 7 2:03.204 15:27:43.518
10 2:07.394 15:33:51.525 8 2:07.175 15:29:49.367  p, 33 4919 BERNINI L. - Husqvarna ng i:';;’
11 2:05.587 15:35:57.112 9 2:10.379 15:31:59.746 1 2:09.054 15:15:52.334
12 2:05.126 15:38:02.238 10 2:08.289 15:34:08.035 2 2:03.792 15:17:56.126
Po. 32 - # 130 DICAROLO V. - Husqvarna i 1 2:07.097 15:36:15.132 3 2:41.707 15:20:37.833
1 2:09.354 15:14:52.451 12 2:06.649 15:38:21.781 4 2:24.989 15:23:02.822
2 205930 15:16:38.381  Po. 35 - # 95 RIOLO C. - Husquarna P 1lap  Po.39-#523 PISANID. - KTM +10 Laps
3 2:04.030 15:19:02.411 1 2:16.317 15:15:01.148 1 2:14.243 15:14:59.424
4 2:04.030 15:21:06.441 2 2:06.351 15:17:07.499 2 2:05.952 15:17:05.376
5 2:13.894 15:23:20.335 3 2:09.971 15:19:17.470 3 2:17.487 15:19:22.863
6 2:06.408 15:25:26.743 4 2:05.760 15:21:23.230 Diff. Primo
Po. 40 - #10.004 Tx non assegnato . - . +12 Laps
7 2:04.566 15:27:31.309 5 2:05.076 15:23:28.306
1 26:02.523 15:38:23.629
8 2:07.487 15:29:38.796 6 2:07.148 15:25:35.454
9 2:05.247 15:31:44.043 7 2:43.523 15:28:18.977
10 2:05.467 15:33:49.510 8 2:06.936 15:30:25.913
11 2:06.385 15:35:55.895 9 2:06.051 15:32:31.964
12 2:08.467 15:38:04.362 10 2:04.335 15:34:36.299
Po.33 - # 169 D'ANDRIA L. - KTM Di:fiPrLi;“s 11 2:07.833 15:36:44.132
1 2:17.693 15:15:02.069 12 2:08.040 15:38:52.172
2 2:06.404 15:17:08.473  Ppo, 36 - # 134 CIANI A. - Yamaha - L
3 2:04.310 15:19:12.783 1 2:13.445 15:15:02.154
4 2:05.861 15:21:18.644 2 2:07.942 15:17:10.096
5 2:06.530 15:23:25.174 3 2:06.379 15:19:16.475
6 2:04.909 15:25:30.083 4 2:06.188 15:21:22.663
7 2:04.849 15:27:34.932 5 2:08.421 15:23:31.084
8 2:14.136 15:29:49.068 6 2:08.817 15:25:39.901
9 2:04.881 15:31:53.949 7 5:29.544 15:31:09.445
10 2:05.415 15:33:59.364 8 2:14.824 15:33:24.269
Fastest lap: 1:54.052
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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